

یادداشت روز

الصلح خیر

بهروز بنیادی – نماینده مجلس

(سوره نسا آیه ۱۲۸)

بیا تا جهان را به بد نسپریم
به کوشش همه دست نیکی دهیم
نباشد همی نیک و بد پایدار
همان به که نیکی بود پایدار

امروز می‌خواهم به‌عنوان یک پزشک متخصص اطفال و به‌نیابت از همه کودکان و مادران سرزمینم که تمام تلخی‌ها را در دوران جنگ تجربه کرده‌اند از حقوق قربانیان خاموش جنگ‌های رهبران خودخواه جهان بگویم از ظلم آشکار به کودکان و زنان بی‌گناه. شاید زمانی که رهبر دیکتاتور یک کشور برای دست‌یابی به منافع و یا با شعار برقراری امنیت به کشوری دیگر حمله می‌کرد، فقط یک لحظه به کودکان معصوم و مادران آن سرزمین فکر می‌کرد، اسلحه‌هایش را روی زمین می‌گذاشت و پرچم صلح را بر سر می‌افراشت اما دریغ از آن یک لحظه تفکر؛ که این بی‌فکری سال‌ها است کودکان را با بوی خون و باروت بزرگ کرده است. این‌روزها، حال کودکان در مناطق جنگی به‌ویژه کودکان سوریه، عراق، یمن، فلسطین، میانمار، افغانستان و … اصلا خوب نیست. کودکانی که بی‌گناه در آتش بی‌منطق جنگ بزرگ‌ترها می‌سوزند، کودکانی که زندگی‌شان را هرروز با دیدن کشتار و قتل عام اطرفایشان به شب می‌رسانند. مشکلات کودکان در کشورهایایی که با جنگ دست و پنجه نرم می‌کنند، کم نیستند، روزانه ده‌هزار کودک به سبب جنگ، خشونت، خشک‌سالی، قحطی و امراض در دنیا یتیم میشوند و تاکنون ۱۴۰ میلیون کودک جان خود را در جنگ‌های این جهان از دست داده‌اند و متأسفانه در قرن اخیر بیشتر شده است مشکلاتی که کمترین‌شان تباه شدن کودکی ارزشمندشان است برای کودکی که از صدای بمب ترس را می‌موزد و خون را با بهت و حیرت می‌نگرد چه آینده‌ای می‌توان متصور بود؟ هیچگاه این کودکان به حالت طبیعی خود برنخواهند گشت و استرس و اضطراب دایمی را تحمل می‌کنند و در بزرگسالی یا افسرده شده و یا معتاد و گروهی در مسیر انتقام‌گیری وارد شده و دست به عملیات انتحاری و خودکشی و دیگر کشتی میزند.

نمی‌دانم وقتی آقای دکتر ظریف با دیگر وزرای خارجه جنگ‌طلب دیدار می‌کند درباره این قربانیان خاموش هم بحث می‌کند؟ و از عواقب تلخ آن سخنی به میان می‌آید؟ کودکانی که از تحصیل و امکانات آموزشی محروم می‌شوند. به گزارش سازمان‌های بین‌المللی تعداد زیادی از کودکان در جنگ‌های خاورمیانه در سوریه یمن بحرین و دیگر نقاط در اثر حمله به مدارس، بیمارستان‌ها، پارک‌ها و منازل کشته شده اند، علاوه بر اینکه این حملات میمیان‌ها مادر و کودک را نیز بی‌خانمان و آواره کرده است. مشکلات و معضلات آوارگی و دردی‌ری را همه به‌خوبی درک می‌کنند. کودکان و زنان در جنگ از هیچ حقی برخوردار نیستند و ارزش این موجود و مخلوق الهی گاهی از نظر ما هم محو می‌شود البته به مردم خودمان حق می‌دهم چرا که کودکان و مادران ما در بخش‌هایی از کشور هم شرایط بهتری از جنگ‌زده بودن ندارند و دیدن فقدان لباس و خوراک مدرسه مناسب، تفریح مناسب و هزاران اولیه انسانی دل هر ایرانی را به‌دردی می‌آورد. به گفته صندوق کودکان سازمان ملل، در سال ۲۰۱۶ ۲۰ میلیون از کودکانی که کشته شده‌اند، یا مستقیماً هدف قرار گرفته‌اند یا در جریان بیماریان کشته شدند، اما شمار قابل ملاحظه‌ای هم به خاطر ابتلا به بیماری‌های واگیردار نظیر وبا و یا سوء‌تغذیه و دسترسی نداشتن به پزشک و خدمات اولیه پزشکی جان خود را از دست داده‌اند. بیش از هفت و نیم میلیون کودک در جهان در معرض سوء تغذیه شدید هستند. «هفت میلیون نفر که نمی‌دانند وعده غذایی بعدی‌شان قرار است از کجا بیاید و با یک تهدید جدی قحطی روبرو هستند». امروز در یمن حدود ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر دچار «سوء تغذیه شدید» هستند که از این تعداد بیش از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر کودک هستند. کودکان نیمی از ۶۰ میلیون آواره سراسر جهان را تشکیل می‌دهند و دختران در خلال جنگ به شدت آسیب‌پذیر هستند. متأسفانه تخلفات صورت گرفته علیه کودکان در جنگ همچنان به شکل گسترده بدون مجازات می‌ماند. بر اساس گزارش فائو تداوم جنگ و بحران در خاورمیانه و شمال آفریقا ۳۰ میلیون نفر را با ناامنی غذایی مواجه کرده است. مناقشات و تداوم بحران‌ها باعث شده تا نیمی از مردم سوریه دچار ناامنی غذایی شدید شده و وضعیت تغذیه در یمن و عراق و افغانستان و میانمار نیز وخیم‌تر شود. در پنج‌سال گذشته سطح امنیت غذایی و تغذیه در خاور نزدیک و شمال آفریقا به شدت کاهش یافته است. این امر باعث شده تا شیوع سو تغذیه در کودکان عقب‌ماندگی رشد کم‌خونی و فقر به‌شدت افزایش یابد. کودکان مظلوم‌ترین موجودات جامعه هستند، موجوداتی که به‌دلیل ضعیف بودنشان بیش از دیگران مورد خشونت قرار می‌گیرند، افرادی که نمی‌توانند در برابر خشونت از خود دفاع کنند و حق خود را پس‌گیرند در نتیجه تنها راه کمک به آن‌ها وضع قوانینی است که از ضمانت اجرایی بالایی برخوردار باشند. پس ای رهبران عالم بدانید مسئولیت شما بسیار سنگین است و شما حق ندارید کودکان و زنان بی‌گناه را قربانی مطامع خود نمایید و با ریختن اشک تمساح کودکان جنگ‌زده و بی‌سرنه را به‌پناهانی برای ادامه جنگ‌افروزی‌های خود قرار دهید. کاری که ترامپ در حمله به سوریه کرد و به بهانه استفاده از بمب شیمیایی در خان‌شیخون و کشتار کودکان حمله به سوریه را توجیه کرد. کودکان ناخواسته به ابزار سیاسی برای قدرت‌طلبان تبدیل می‌شوند. تصاویر درد کشیدن و جان دادن این کودکان نه‌تنها باعث کاهش دردهای آن‌ها و توقف جنگ‌ها نمی‌شود، بلکه بهانه و وسیله‌ای برای شعله‌ورتر شدن آتش جنگ می‌شود. آن‌ها که ادعای نجات این کودکان را دارند، آغوش آتش را به روی آن‌ها می‌گشایند و نتیجه شرمسار آن چیزی جز افزایش عکس‌ها و فیلم‌های دردناک کودکان نیست.

اما حاصل همه این دل‌سوزی‌های طغوث‌ها و مدافعین حقوق بشر عکس کودک فوت شده «الآن کردی» در سواحل مدیترانه با بلوز قرمز و شلوارک آبی است و یا چهره وحشت‌زده «شربت»، دختر افغان، و هزاران تصویر دل‌خراش دیگر. امروز از همه رهبران جهان که بویسی از انسانیت برده‌اند می‌خواهم جنگ را به‌خاطر این مخلوقات پاک و بی‌گناه متوقف کنیم.

در پایان با ملک الشعرا بهار هم‌نوا میشویم؛
کجاست روزگار صلح و دوستی
شکفته مرز و باغ دلگشای او
کجاست عهد راستی و مردمی
فروغ عشق و تابش ضیای او
فنای جنگ خواهم از خدا که شد
بقای خلق بسته در فناى او
زهی کبوتر سپید آشتی
که دل برد سرود جان‌فزای او

مستقل

امیر مکه:

ایرانیان برادران دینی ما هستند

از ما یاد کنند.

وزیر امور خارجه:

چهار سال آینده، دوره گسترش روابط همه‌جانبه ایران با جهان است



محمدجواد ظریف در گفت‌ووبی که به مناسبت هفته دولت درباره مباحث مربوط به برجام، وضعیت منطقه، رابطه با عربستان و تحولات سوریه و سیاست‌های اقتصادی به اظهار نظر پرداخته است.

به گزارش ایسنا، وی در پاسخ به سوالی در مورد روابط خارجی عربستان گفت: توافقات خوبی برای برگزاری حج انجام شد و تاکنون هم با سرپلندی و با عزت این مراسم برگزار شده است. جمهوری اسلامی همواره خواهان روابط حسن هم‌جواری و همکاری در منطقه بوده است. سیاست ما، سیاست مبتنی بر گفتمان همسایگی است. گفتمان همسایگی بدین معنا است که شما با همسایگان تان ضرورتاً باید روابط مبتنی بر احترام متقابل داشته باشید به خاطر اینکه در یک محله شما نمی‌توانید در کنار نامنی، امنیت داشته باشید ما نیاز داریم منطقه‌ای امن و قدرتمند داشته باشیم. ما معتقد هستیم که قدرت منطقه ما با اتکای به مردم منطقه، با اتکای به ارتباطات و هماهنگی‌های بین کشورهای منطقه تأمین می‌شود.خارجی‌ها نمی‌توانند برای منطقه ما

قدرت و امنیت ایجاد کنند. اعتقاد داریم که هر زمان که همسایگان ما آماجگی داشته باشند، جمهوری اسلامی را یک همکار و یک همسایه قدرتمند و خواهان تعامل و همکاری خواهند دید.

وزیر امور خارجه در پاسخ به سوال دیگری در مورد رویکرد منطقه‌ای سیاست خارجی ایران و انتقادهایی که نسبت به توجه زیاد دستگاه دیپلماسی به غرب وجود دارد، اظهار داشت: در دولت یازدهم ما بیشتر روی رفوآمد‌هایمان با همسایگان و کشورهای آسیایی بوده و دروقع یک روابط خارجی متوازن داشتیم. شاید علتی که این تصور ایجادشده که در دولت یازدهم تمرکزش روی اروپا و آمریکا بوده این است که در دوره‌های قبل تنها رفوآمد ایران با کشورهای آفریقایی و آمریکای لاتین و در حد بسیار کمی با کشورهای منطقه‌ای و آسیایی بوده و تقریباً هیچ رفوآمدی با کشورهای اروپایی نبوده است و در دولت یازدهم که این ارتباطات فراگیر شده، برای برخی تصورات اشتباه ایجاد شده است.

محمدجواد ظریف در پاسخ به سوالی در مورد آینده تحولات سوریه گفت: بحمدالله با مقاومت مردم سوریه و مجموعه نیروهای اینکه در یک محله شما نمی‌توانید در کنار آمدند، امروز وضعیت میدانی دولت و مردم سوریه بسیار بهبود پیدا کرده و در واقع گروه‌های تکفیری و افراطی در شرایط نامساعدی در میان قرار گرفته‌اند که این‌یک فرصت تاریخی برای پیگیری یک‌راه‌حل سیاسی ایجاد می‌کند. چون ما

امیر مکه در یک نشست خبری در رابطه با حجاج ایرانی گفت:ایرانیان برادران دینی ما در اسلام هستند.

به گزارش ایسنا، خالد فیصل، امیر مکه در یک نشست خبری گفت:ایرانیان برادران ما در اسلام هستند و ما از امن‌شان به این سرزمین مقدس استقبال کردیم.

وی در ادامه با اشاره به این که حجاج ایرانی طی مراسم حج با هیچ مشکلی مواجه نمی‌شوند، گفت:حجاج ایرانی مناسک حج را به راحتی و امنیت انجام خواهند داد و امیدوارم که از آن‌ها به یاد نیکی و از ما یاد کنند.

از ما یاد کنند.

وزیر امور خارجه:

چهار سال آینده، دوره گسترش روابط همه‌جانبه ایران با جهان است

همواره معتقد بودیم که بحران‌های منطقه ما به‌ویژه بحران سوریه و یمن و بحران‌های بحرین و سایر کشورها در منطقه ما، راه‌حل نظامی ندارد. تنها راه‌حل، راه‌حل سیاسی است مبتنی بر فراگیری و مشارکت مردم در آینده خودشان و در تعیین سرنوشت خودشان و این که دولت‌های خارجی حداکتر می‌توانند این مشارکت را تصریح نکنند، نمی‌توانند دیدگاه‌هایشان را تحمیل کنند.

وزیر امور خارجه در رابطه با دیدار اخیر نیکی هیلی با آمانو و سخنان آن‌ها اظهار داشت: برجام چارچوب کاملی است و در همه زمینه‌ها هم راه‌کارهای خودش را مشخص کرده و بسیار هم دقیق مذاکره و نوشته‌شده و حالا ممکن است که همه خواسته‌های یک‌طرفه را نداشته باشد و طبیعی هم است، هیچ توافقی همه آسم آن توافق نمی‌شد، بلکه اسم آن را دستورالعمل می‌گذاشتند. این که این توافق بوده نشان‌دهنده این است که همه در حوزه خواسته‌هایشان به یک حد میانی رسیدند لذا آنچه خانم هیللی مطرح کرده بودند پیشتر نشان دهنده بی‌اطلاعی ایشان از متن توافق بود. ما مقاومت مردم سوریه و مجموعه نیروهای کردند، است. برجام کاملاً سرح و کاملاً روشن است و میزان نظارت در برجام هم در آن مشخص است. این که ایشان ادعا کرده است که دروقع میزان راستی آزمایی ممکن برای آژانس و تأیید توسط آژانس هستگی به میزان نظارت دارد از اصل حرف غلطی است. به خاطر این که برجام کاملاً این

عیسی کلاتری رئیس سازمان محیط زیست:

در صورت ادامه روند فعلی تا ۱۵ سال دیگر آبی در کشور باقی نخواهد ماند



راه به کشاورزی ما می‌دهد استفاده لازم را نکرده‌ایم.

معاون رئیس جمهور با اشاره به برخی توهین‌ها و برخوردهایی که با محققان زیست فناوری کشور به‌ویژه پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی صورت می‌گیرد، تصریح کرد: حفظ این سرزمین و استقلال و امنیت آن در گرو توسعه فناوری‌های جدید است. کسانی می‌گویند با سرزنش، تهمت زدن و توهین شما را از حرکت در این مسیر بازدارند. نباید کوچک‌ترین توجهی به آن‌ها کرد. البته بسیاری از مخالفان توسعه این فناوری‌ها در کشور ضدانقلاب هستند بلکه دوستانی هستند که اطلاعات ناصحیح دارند از جمله در سازمان حفاظت محیط زیست تا چندنی پیش با شما مخالفت می‌کردند اما مطمئن باشید سازمان حفاظت محیط زیست از این پرس قدردان و حامی تلاش‌های شماس. البته خود شما هم مسئول هستید که به‌ا اولویت‌های تحقیقاتی توجه کرده و سعی کنید حداقل چند مشکل کشور را که در راس آن‌ها مصرف بی‌رویه آب است حل کنید و در برابر جوسازی‌ها و تبلیغات منفی نیز از خود و حقوق مردم دفاع کنید.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به تجربه برخی کشورهای اروپایی در مخالفت با محصولات تاریخته تحت پوشش گروه‌های حامی محیط زیست با اهداف اقتصادی و سودجویانه اشاره کرد و گفت: در دهه ۱۹۹۰ وقتی کشتی‌های حامل ذرت و سویای تاریخته از آمریکا و آمریکای لاتین به اروپا می‌رسیدند سبزه‌ای اروپا خود را جلوی کشتی‌ها آویزان می‌کردند و به بهانه تاریخته بودن محصولات وارداتی علیه آن‌ها تبلیغ می‌کردند علت آن هم معلوم بود چون در آن زمان تولیدکنندگان اروپایی نمی‌توانستند با محصولات وارداتی که قیمت تمام شده آن‌ها پایین‌تر بود رقابت کنند سبزه‌ها را تحریک می‌کردند که علیه محصولات تاریخته وارداتی تبلیغ کنند ولی به مرور که اروپایی‌ها توانستند فاصله خود را با تولیدکنندگان آمریکایی کم کنند و کشت تاریخته‌ها در اروپا رونق گرفت دیگر خبری از سبزه‌های که خود را جلوی کشتی‌های واردکننده محصولات تاریخته آویزان می‌کردند نبود. وی ادامه داد: اگر می‌خواهیم کشاورزی کشور و وضعیت کشاورزان ما بهبود یابد چاره آن بچماز پول نفت و سوئسید سیاسی و اقتصادی دیگران را فریب می‌دهند و باعث عقب ماندگی علمی تحقیقاتی کشور می‌شوند. نمونه آن برخوردهایی است که با تولید داخلی محصولات حاصل از مهندسی ژنتیک می‌شود.

۲۹ درصد، اسپانیا ۲۵ درصد و ژاپن ۱۹ درصد از منابع آب تجدیدپذیر خود برداشت می‌کنند
انامه داد: در حال حاضر ۸۸ میلیارد مترمکب آب تجدید پذیر در ایران داریم و میزان آب مصرفی در کشور ۹۷ میلیارد مترمکب است.

برای رسیدن به حداقل استاندارد ۴۰ درصد بهره‌برداری از منابع آب تجدیدپذیر ، باید مصرف را با به میزان ۶۰ میلیارد متر مکب در سال کاهش دهیم یعنی آن را به یک سوم میزان فعلی برسانیم که دستایی به این هدف طی مدت کوتاه ۱۵ سال باقی مانده بدون هدفمند کردن تحقیقات و بهره‌مندی از دستاوردهای پژوهش و فناوری امکان پذیر نیست.

کلاتری با بیان اینکه فناوری‌های نوین

به‌ویژه بیوتکنولوژی می‌تواند برای مشکلات کشور از جمله بحران آب و مسائل کشاورزی کشور با حل‌حله‌ای موثری ارائه دهد، بیان کرد: دانش اومنگان زیست فناوری از

بهترین فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها هستند

ولی گاه طوری با آن‌ها برخورد می‌شود که انگاز نامحرم هستند.

وی گفت: از آنجا که محققان ما ارتباط خوبی با جامعه ندارند و اطلاع رسانی در حوزه‌های علمی ضعیف است برخی با اهداف سیاسی و اقتصادی دیگران را فریب می‌دهند و باعث عقب ماندگی علمی تحقیقاتی کشور می‌شوند. نمونه آن برخوردهایی است که با تولید داخلی محصولات حاصل از مهندسی ژنتیک می‌شود.

تصویب صدور کارت هویت برای کودکان زنان ایرانی دارای همسر افغان

معاون رفاه وزیر تعاون گفت: از هفته گذشته سرشماری زنان ایرانی دارای همسر افغان را از استان قم آغاز کردیم و از هفته جاری این سرشماری در کل کشور انجام خواهد شد.

به گزارش چهارن، معاون رفاه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تصویب صدور کارت هویت برای کودکان زنان ایرانی دارای همسر افغان در کل کشور خبر داد.

احمد میدری در آیین نکوداشت شهیدنخت مولاوردی که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معصومه ابتکار معاون زنان و امور خانواده ریاست جمهوری، مولاوردی دستیار ویژه رئیس جمهور در امور شهروندی و بندپی رئیس سازمان بهزیستی کشور برگزار شد، گفت: هفته گذشته مسئله صدور کارت هویت، شناسنامه و همچنین کارت سلامت برای کودکان، زنان ایرانی دارای همسر افغان در کمیسیون لویاح دولت به تصویب رسید و امیدواریم این لایحه به زودی در هیات وزیران نیز مصوب شود. وی ادامه داد: از هفته گذشته سرشماری زنان ایرانی دارای همسر افغان را از استان قم آغاز کردیم و از هفته جاری این سرشماری در کل کشور انجام خواهد شد. به گفته معاون رفاه وزیر‌تعاون، کار و رفاه اجتماعی، این زنان می‌توانند کد ملی خود را با سامانه ۱۹۵۰۰۰۱۹۵ پیامک کنند.

میدری در پایان با اشاره به حضور مولاوردی در دولت دوازدهم به عنوان دستیار ویژه رئیس جمهور در حقوق شهروندی گفت: حقوق زنان بخشی از حقوق شهروندان است و معتقدم مولاوردی به عنوان دستیار ویژه رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی می‌تواند به حد مطالبات زنان را پیگیری کرده و امیدوارم دکتر ابتکار نیز در این زمینه موفق حاضر شود.

E-mail: mostaghaldaily@gmail.com

سیاسی

نقد روز

معصومیت از دست رفته شهرمان بندرعباس

محسن درستکار- فعال سیاسی

ساده، صمیمی، یکرنگ و بی‌ریا و ده‌ها ویژگی دیگر، خصلت‌هایی نه سال‌ها، که قرن‌ها زینت بخش بی‌الایش مردمانی در این خطه بود و در بجنوحه حوادث دانما تلخ روزگار خود، در حفظ این میراث گران‌بهای رسیده ز اجداد پاک خویش، چنان گوشت و پوست به آتش بی‌رحم زمین و زمان داده و در این‌ راه ذخاَل گونه سوخته بودند تا هیچ بدخصلتی را به تصور زیبا ظاهران، طمع دخل و تصرف بر این ارزش‌های به یادگار مانده تا سال‌های نه چندان دور گذشته نبود، تا مرام آن بامرآمان مرام ندیده در گذر زمانه بی‌مرام خود، به دست ما داعیان امروزی مرام برسد ، به دست ما مدعیانی که شعار مرام‌مان گوش عالمی را کر کرده ، اما دریغ از اندکی عمل به سبک گذشتگان خود کم یا بی‌عملی به خصلت‌های فراموش گردیده اجدادی به بهانه‌ای بی‌عملی متقابل دیگران یا برخی خلق الله مهاجر، چنان کوس رقابت در این مقوله روده و در حال ثبت کردیم که گر حکمت مَهر الهی بر دل نبود، عرق شرم نیز از حس بی‌احساسی امان به اصول گذشتگان لِحظ‌های تحمل ایستادن بر جبین‌مان نداشت.

هرچند که در شرع و قانون جاریه نهی نموده‌اند بحران بد را با بدی ، اما زهی خیال باطل که ما به ظن خوش گمان خود، از عمل صننا صننا گونه حرفی امان به شرع و اخلاقیات اسلاف خود بتوانیم توقع خورار خورار عزت از این دالان دروازه شکسته داشته باشیم، چرا که در همان شرع و قانون همیشه هویسدا نسیم آن نیز، به عیان امر گردیده، کرارا بر امور اسلاف خوش اخلاق ما که ببخش و بگذر تا بخشیده شوی و بگذرند! آری؛ از اخلاق می‌نالم از تنها مانده نام آن بر زبانمان، از سادگی و صمیمیت شفاف گذشتگان و برفکی شده‌ی حالمان می‌گویم، از بی‌کنیه بودن و گذشتت افسلانه شده امروزی در عجبیم، از صدق و صفای کیمیا گردیده دوران مبهورتم و در یک کلام می‌خواهم از معصومیت به یغما رفته شهرمان بگویم آری ؛ در آیین فضای بی‌عصمتی از خود و بالاخص از این به ظاهر بزرگان شهرمان می‌پرسم ؛ کجایتان آرزو است که این همه شمشیر از غلاف کشیده خودی دائمآ در زمین و هوا بسر علیه خود می‌بینیم؟ چرا به جایی رسیده‌ایم که از تظاهر غربیان شهرمان بوی عطری هر چند کم دوام به منام می‌رسد اما اندک تحملی بر صفای باطن ما در نتیجه کلام زمخت ظاهری امان نیست؟

چرا به جایی رسیده‌ایم که در تقابل بی‌با می‌مهری اندکی هموع از بسیار هموعان مهمانان خود ، صدایی جز اهنگ نفرت برای مخایره به مابقی نداریم؟ چرا به جایی رسیده‌ایم که قمه و سناطور خودی‌های به دست خودساخته ما، کاری تر از نیش و شمشیرهای وارداتی اجنبیان گذشته و بدخواهان حال‌مان گردیده؟ چرا به جایی رسیده‌ایم که تظاهر، ریا و عوام‌فریبی همیشه مورد نفرت اجدادی‌مان، امروزه دست‌مایه اصلی مسئولینی خودی امان شده؟ چرا به جایی رسیده‌ایم که باید شاهد افزون لکه‌های ذهنیتی هموطنان بر معصومیت، این یگانه عامل شناسایی نه چندان گذشته امان، در میانشان این یگانگی؟ با همه اعتراف بر بدی‌های برخی بدعا، به راستی چرا ما مدعیان خوبی این‌گونه بد شده‌ایم؟ و بدتر از آن اینکه چرا داریم؟

شما را نینمیدان ولی من ؛ هم می‌دانم و هم نمی‌دانم جواب این چراها را، ولی بهتر میدانم اگر اسلاف‌مان بودند میگفتند : به قانون کائنات باور‌تان باشد و در پی این همه بی‌بهرگی از بدخلقی خود که نتیجه اش ملموس است، بیایید چون ما خوب باشید و باز هم خوبی کنید ، چرا که؛ از هر آن دست که بدهید، از همان دست نیز بستانید.

خبر

رئییسی، رئیس‌ی – جمهور شد

چند ماه پس از شکست ابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری، حالا کانال ستاد حجت‌الاسلام رئیسی اعلام کرده که از چند روز آینده با سازوکار جدید پیگیری مطالبات بسه حق مردم ایران بسا نام جدید رئیسی – جمهور از عید بزرگ ولایت، غدیرخم فعالیت خود را آغاز می‌کند.

به گزارش انصاف نیوز، متن اطلاعیه ایسن کانال انتخاباتی که احتمال فعالیت او برای انتخابات سال ۱۴۰۰ را افزایش می‌دهد در پی می‌آید.

توجه، هم‌راهان عزیز و مخاطبان گرامی، حضور پرشور مردم در صحنه انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری، فصل تازه‌ای از اقتدار و عزت ملی است که بابت این موفقیت دشمن‌شکن شکر گزاریم. پیروز انتخابات اخیر، مردم ایران اسلامی هستند که به رغم توطئه و تلاش دشمنان، همچنان با صلابت پای آرمان‌های خمینی کبیر(ره) و رهبر معظم انقلاب ایستاده‌اند و با اعتماد و اطمینان خود به نظام مقدس جمهوری اسلامی بدخواهان این کشور را ناامید و مایوس می‌کنند. انتخابات تمام شده و فصل جدیدی از کار و خدمت آغاز شده که همت جهادی می‌طلبد. با اتمام انتخابات این وظیفه و تکلیف الهی– اجتماعی که شامل آگاهی بخشی و روشنگری و تلاش برای رسیدن به اهداف بزرگ ملی برآمده از آرزوهای حق طلبانه ملت ایران است، از کسی ساقط نمی‌شود. بنابر همین وظیفه شرعی و ملی، پلی ارتباطی کانال ستاد حجت‌الاسلام رئیسی با سازوکار جدید و پیگیری مطالبات به حق مردم ایران با نام جدید رئیسی – جمهور از عید بزرگ ولایت، غدیرخم فعالیت خود را آغاز می‌کند.